
06/2023/CZ

IZI 2.0 
Střešní krytina IZI 
v nové verzi
Novinky v nabídce

Může být montáž ploché střešní krytin IZI ještě jednodušší? Ano může, jak dokazuje naše novinka - střešní 
krytina IZI 2.0, která je nyní součástí série COMPACT.

Střešní krytina IZI 2.0 má všechny vlastnosti výrobků série COMPACT SERIES, které pokrývači oceňují: 
je modulární, což usnadňuje její přepravu a pokládku, má ohyb do pravého úhlu a připravené montážní 
otvory, což výrazně zjednodušuje práci na střeše a eliminuje riziko technických chyb. Připravené montážní 
otvory navíc snižují viditelnost vrutů a upevňovacích prvků.

Dalším charakteristickým prvkem IZI 2.0 je široká barevná škála, která umožňuje sladit střechu s různými 
designy a odstíny fasád.

Střešní krytina IZI 2.0 je univerzální výrobek, který se díky svému plochému povrchu dobře kombinuje 
prakticky s jakýmkoli architektonickým stylem. Její jedinečnost spočívá nejen v odolnosti vůči pomíjivým 
trendům, ale také ve vysoké trvanlivosti díky použití oceli od spolehlivých dodavatelů a povrchových úprav  
které jsou testovány v našich specializovaných laboratořích BP2. 

Střešní krytina IZI v nové 
verzi - premiéra IZI 2.0 

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Uncoiling and slitting 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Flat sheets and cutting 
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS



MONTÁŽNÍ 
DRÁŽKY
Speciálně promyšlené montážní drážky vytvářejí 
díky svému vhodnému profilování stín, který 
minimalizuje viditelnost montážních vrutů a 
označuje místa spojení mezi plechy a střešní 
konstrukcí.

PŘEDVRTANÉ 
MONTÁŽNÍ OTVORY 

Předvrtané montážní otvory na svislém ohybu, které 
umožňují rychlé a pevné spojení tabulí. To nejen 

usnadňuje instalaci, ale také značně urychluje práci. 

DLOUHODOBÁ 
ZÁRUKA 
Poskytované záruky, které mohou 
být až 40 let, jsou stejné jako u 
ostatních výrobků řady COMPACT 
SERIES.

MODULARITA
Modularita plechových střešních krytin 

má mnoho výhod - výrazně urychluje 
montáž, umožňuje snadnější přepravu 

a díky patentovaným systémům spojů je 
pro pokrývače ještě snazší. Další výhodou 

je vizuální efekt, který připomíná tradiční 
střešní krytinu. 

ŠIROKÁ ŠKÁLA 
BAREV
K dispozici je široká škála barev 
a typů povrchových úprav, díky 
kterým se střecha hodí k různým 
designům fasád. 

Výhody výrobku
IZI 2.0, dostupná v řadě COMPACT SERIES, je verze plechové střešní 
krytiny v podobě dvoumodulových tabulí, které umožňují rychlou 
montáž, snadnou přepravu a pohodlné skladování.

Technické informace

www.bp2.eu

1183 mm

33 mm
204 mm 237 mm

Technical information [mm]

Efektivní šířka 1183

Celková šířka 1233

Tloušťka plechu 0,5 

Celková výška profilu 38

Výška ražby 30

Šířka modulu 350

Efektivní plocha (pokrytí) jednoho listu  0,828 m2

Hmotnost ok. 4,5 kg/m2

Úhel střechy >9°

Tento produkt najdete také v naší knihovně BP2 BIM pro 
architekty a projektanty: www.bp2.eu/cs/architekci


